CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

REQUERIMENTO Nº     , 2020.
(Do Senhor Frei Anastácio Ribeiro)

Requer  que  os  Projetos  de  Lei  n.  2.529/2020  e
4362/2020 tramitem conjuntamente.

Senhor Presidente:

Requer, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, que os Projetos de
Lei n. 2.529/2020 e 4362/2020 tramitem conjuntamente.

Esse pedido justifica-se pelo fato de todos os projetos relacionarem-se com o
tema de transporte escolar alterando a lei 13.979/2020 e o programa nacional de apoio ao
transporte escolar PNATE.

Sala das sessões, 28 de agosto de 2020.

Deputado Frei Anastácio (PT/PB)

*C
D2

09
92

20
75

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
re

i A
na

st
ac

io
 R

ib
ei

ro
 (P

T/
PB

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
31

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
27

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
08

/2
02

0
10

:0
0

- M
es

a

	Requer, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, que os Projetos de Lei n. 2.529/2020 e 4362/2020 tramitem conjuntamente.
	Esse pedido justifica-se pelo fato de todos os projetos relacionarem-se com o tema de transporte escolar alterando a lei 13.979/2020 e o programa nacional de apoio ao transporte escolar PNATE.
	Sala das sessões, 28 de agosto de 2020.
	Deputado Frei Anastácio (PT/PB)